

**Dodatok č. 1**  
**k Zmluve o dielo č. 1/OV/2022**  
uzatvorenej podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník)  
v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

**I. ZMLUVNÉ STRANY**

- 1.1 Objednávateľ:** **Mesto Poprad**  
Sídlo: Nábřežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad  
Štatutárny zástupca: **Ing. Anton Danko, primátor mesta**  
Zástupca na rokovanie  
o veciach technických: Ing. Kristína Horáková, vedúca odboru výstavby  
IČO: 00 326 470  
DIČ: 2021031144  
IČ DPH: Mesto Poprad nie je platcom DPH  
SK2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná  
pre daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z.z. o dani  
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov  
Všeobecná úverová banka, a.s.  
Bankové spojenie: SK75 0200 0000 0000 2452 4562  
IBAN: 052/7167 276  
Telefón: 052/7721 218  
Fax: vystavba@msupoprad.sk  
E - mail:  
(ďalej len „objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ:** **Merate s.r.o.**  
Sídlo: Starý trh 65, Kežmarok 060 01  
Zápis v registri: OR Okresného súdu Prešov, odd: Sro, vl. Č:26689/P  
Osoby oprávnené na rokovanie a konanie  
v zmluvných veciach,  
a na podpísanie zmluvy:  
v technických veciach: Peter Jeleňák, Slavomír Zelina, konatelia  
Peter Jeleňák, Slavomír Zelina, konatelia  
IČO: 46 571 698  
IČ DPH: SK2023522094  
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.  
IBAN: SK04 1100 0000 0029 4604 1558  
Telefón: 0918 686 084  
e - mail: merate.kk@gmail.com  
(ďalej len „zhotoviteľ“)

(„objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ ďalej spolu ako „zmluvné strany“).

**PREAMBULA**

Zmluvné strany uzatvorili dňa 03.03.2022 Zmluvu o dielo č. 1/OV/2022 s účinnosťou od 05.03.2022 (ďalej len „Zmluva“) na uskutočnenie stavebných prác stavby: „Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej - ETAPA 1“, podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení neskorších predpisov. Zmluvné strany sa v súlade s čl. XIV Záverečné ustanovenia ods. 14.2 Zmluvy dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1.

Predmetom Dodatku č. 1 je:

1. Úprava rozsahu plnenia :

- a) z dôvodu odkrývania plôch existujúcej priekopy starého cintorína, na ktorú sa napájajú chodníky nového cintorína a zistenia skutkového stavu jej profilu, čo spôsobilo potrebu zámeny rúrového odvodnenia za odvodnenie žľabmi,
- b) z dôvodu nerealizovania výrubu všetkých stromov a kríkov po obhliadke projektantkou sadových úprav,
- c) z dôvodu, že pri odkrývaní plochy „urnového hája“ v miestach pripájania na existujúci asfaltový chodník starého cintorína, boli odkryté pod nánosmi piesku a hliny parkové obrubníky v zlom technickom stave. Osadenie obrubníkov bolo naplánované v etape s rekonštrukciou cesty, ale jeho presunutie do ETAPY 1 pomôže k ochrane novej stavby a zároveň pri rekonštrukcii cesty sa už nijako nebude zasahovať do ETAPY 1,
- d) z dôvodu nerealizovania výsadby cibulovín, ktoré v letnom období nie je možné zakúpiť a vysadiť. Realizácia výsadby je možná až v jesennom období,
- e) z dôvodu nerealizovania časti výkopov pre trativody, ktoré boli spojené s ryhou pre osvetlenie,
- f) nerealizovanie dočasného dopravného značenia z dôvodu zmeny organizácie dopravy počas výstavby,
- g) z dôvodu skutočne vykonaných prác vzniknutých rozdelením pôvodnej projektovej dokumentácie na etapy a s tým súvisiacich technických zmien a potrebných návazností počas realizácie ETAPY 1:
  - zmenšenie plochy vápnenia pod chodníkmi, ktorú subdodávateľ odmietol zhotoviť z dôvodu malého množstva realizovanej plochy, ktorá oproti pôvodnému projektu tvorí v ETAPE 1. len 1/4 z celkového množstva. Z uvedeného dôvodu bolo potrebné urobiť úpravu na podloží iným technickým postupom,
  - chýbajúce množstvo mulčovacia kôry v ETAPE 1,
  - chýbajúca položka hĺbenie jám, ktorá zostala po rozdelení projektu v inej etape stavby.

Jedná sa o práce menej vo výške **32 605,98 € s DPH** a o práce navyše vo výške **44 632,79 € s DPH**.  
Celkové navýšenie ceny diela je **12 026,81 € s DPH**.

2. Úprava termínu plnenia vzhľadom na súčasné lehoty zazmluvnených dodávok materiálov, ktoré dodávateľia nevedia dodať v dohodnutom termíne. Jedná sa o dodávku rastlín, drevín - stromov a dodávku svietidiel. S dodávkou drevín - stromov súvisí aj následná realizácia stavebných prác - konštrukcie mlátových plôch okolo hlavného kríža a urnových múrikov, keďže najprv je potrebná ich výsadba. Ďalej je to dodávka debnenia na realizáciu urnových múrikov, ktoré je špecifické na dosiahnutie efektu pohľadového betónu. Predmetné debnenie je na prenájom a v súčasnosti je problém s dodaním potrebného množstva na realizáciu väčších celkov, preto sa múriky robia po častiach.
3. Aktualizácia Prílohy č. 2 - Zoznam známych subdodávateľov, z dôvodu doplnenia subdodávateľa.

Zmena Zmluvy je v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré nebolo možné predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy.

## I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa dohodli na zmene znenia čl. IV. bod 4.1, čl. V. bod 5.1 a na zmene Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 Zmluvy takto:

1.1.1 Čl. IV. bod 4.1. sa mení nasledovne:

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1 do 75 kalendárnych dní od odovzdania staveniska t.j. do 11.06.2022.

1.1.2 Čl. V. bod 5.1. sa mení nasledovne:

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela vrátane ostatných nákladov vyplývajúcich z plnenia tejto zmluvy, vyhotovenej zhotoviteľom, ktorá tvorí Prílohu k Dodatku č. 1. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Celková cena bez DPH 379 023,27 €

DPH 20% 75 804,66 €

**Celková cena vrátane DPH 454 827,93 €**

(Slovom: Štyristopät'desiatštyritisícosemstodvadsaťsedem eur a deväťdesiattri centov)

1.1.3 Týmto Dodatkom č. 1 sa mení Príloha č. 2 k Zmluve o dielo. Na strane zhotoviteľa dochádza k doplneniu subdodávateľa podľa novej Prílohy č. 2 k Dodatku č. 1 Zmluvy.

## II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté a zostávajú v platnosti bez zmeny.
3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
4. Dodatok č. 1 je vypracovaný v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri obdrží objednávateľ a dve zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 sú Prílohy, ktorými sa dopĺňajú Príloha č. 1 a č. 2 Zmluvy.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 uzatvorili na základe slobodnej a vážnej vôle, Dodatok č. 1 nebol podpísaný v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu ho podpisujú. Podpis Dodatku č. 1 je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.

V Poprade dňa .....

V Kežmarku dňa .....

Za objednávateľa: Mesto Poprad

hotoviteľa: Merate s.r.o.

.....  
**Ing. Anton Danko**  
primátor mesta

.....  
**Peter Jeleňák**  
konateľ spoločnosti

.....  
**Slavomír Zelina**  
konateľ spoločnosti

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1213  
Stavba: Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Janka Dunajská DISTA PROJEKT

IČO: 35412194  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Janka Dunajská

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>27 171,65</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	27 171,65	5 434,33
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>32 605,98</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

14

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1213

**Stavba:** Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Janka Dunajská

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

DISTA PROJEKT

Ing. Janka Dunajská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>27 171,65</b>	<b>32 605,98</b>
SO 01.1 CH E1	SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1	17 116,53	20 539,84
SO 01.2 SU E1	SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1	9 635,85	11 563,02
SO DDZ	časť Dopravné zabezpečenie počas výstavby	419,27	503,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.1 CH E1 - SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1

JKSO:

Miesto: Poprad

Objednávateľ:

Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Janka Dunajská DISTA PROJEKT

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 7. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35412194

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 116,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 116,53	20,00%	3 423,31

Cena s DPH

v EUR

20 539,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

merate s.r.o.

06001 Kezmarok

IČO: 40 571 000 DIČ: 2022500004

IČO: 40 571 000 DIČ: 2022500004

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

**SO 01.1 CH E1 - SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1**

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Janka Dunajská  
DISTA PROJEKT

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**17 116,53**

HSV - Práce a dodávky HSV

**17 116,53**

1 - Zemné práce

463,56

2 - Zakladanie

5 005,22

5 - Komunikácie

11 193,58

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

454,17



# ROZPOČET

Stavba:

Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.1 CH E1 - SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Janka Dunajská  
DISTA PROJEKT

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 116,53

D HSV Práce a dodávky HSV

17 116,53

D 1 Zemné práce

463,56

3	K	111212132.S	Odstránenie drevín priem. nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	7,500	11,81	88,58
12	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	32,550	7,50	244,13
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v homine 3	m3	32,550	4,02	130,85

D 2 Zakladanie

5 005,22

30	M	693310000100	Drenážny geokompozit s HDPE drenážnou mriežkou, hrúbka 3,8 mm, trojvrstvový	m2	2 018,235	2,48	5 005,22
----	---	--------------	---	----	-----------	------	----------

D 5 Komunikácie

11 193,58

34	K	561091121.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami hr. do 300 mm plochy do 5000 m2	m2	3 285,000	1,68	5 518,80
35	M	585310000900.S	Vápnó (nehasené, bielé, jemne mleté, voľne ložené) - spojivo vhodné na stabilizáciu zemín	t	26,133	81,30	2 124,61
36	M	585910001000.S	Hydraulické zmesné spojivo voľne ložené vhodné na stabilizáciu zemín	t	43,555	81,51	3 550,17

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

454,17

58	K	919541111.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 300	m	16,000	4,68	74,88
59	M	286140014500	Rúra DN 300, dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém	ks	3,000	126,43	379,29

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.2 SU E1 - SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Helena Sarvašová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 635,85</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 635,85	20,00%	1 927,17
<b>Cena s DPH</b>			<b>11 563,02</b>
<b>v EUR</b>			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt: SO 01.2 SU E1 - SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1

Miesto: Poprad  
Objednávateľ: Mesto Poprad  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 7. 2021  
Projektant: inž. Janka Dunajská  
Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>9 635,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	9 635,85
1 - Zemné práce	9 635,85

# ROZPOČET

Stavba: Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt: SO 01.2 SU E1 - SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Petera

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**9 635,85**

D HSV Práce a dodávky HSV

**9 635,85**

D 1 Zemné práce

**9 635,85**

6	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	7 245,000	0,12	869,40
10	M	026550000103.D	cibuľoviny do trvalkového záhonu podľa špecifikácie	ks	7 245,000	0,41	2 970,45
11	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuľiek alebo hlúz	ks	7 245,000	0,80	5 796,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO DDZ - časť Dopravné zabezpečenie počas výstavby

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Janka Dunajská DISTA PROJEKT

IČO:

35412194

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>419,27</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znížená	419,27	20,00%	83,85	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>503,12</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

IČO: 35412194

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1  
Objekt: **SO DDZ - časť Dopravné zabezpečenie počas výstavby**

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Janka Dunajská  
DISTA PROJEKT

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

	<b>419,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>419,27</b>
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	<b>419,27</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Menej práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO DDZ - časť Dopravné zabezpečenie počas výstavby

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Janka Dunajská  
DISTA PROJEKT

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

419,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

419,27

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

419,27

1	K	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,19	0,95
2	M	404490008900.di	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia - prenájom	ks	5,000	17,13	85,65
3	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,51	2,55
4	K	914812111	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	11,000	0,72	7,92
5	M	4044521101	Značka dopravná základného rozmeru - zapožičanie na viac ako 28 dní	ks	11,000	15,75	173,25
6	M	3438165001	Páska -červeno biela á 200 m	bal	2,000	22,79	45,58
7	K	966811112	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,09	0,45
8	K	966811113	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	5,000	0,18	0,90
9	M	404490008500	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	5,000	16,34	81,70
10	M	404440000200	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	ks	5,000	2,37	11,85
11	M	404490008700	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	5,000	0,99	4,95
12	K	966812111	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	11,000	0,32	3,52

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 815  
Stavba: Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

JKSO:  
Miesto: Poprad

KS:  
Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ:  
Mesto Poprad

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Janka Dunajská DISTA PROJEKT

IČO: 35412194  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Janka Dunajská

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 37 193,99

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	37 193,99	7 438,80

Cena s DPH v EUR 44 632,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 815

Stavba: **Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1**

Miesto: **Poprad**

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: **Mesto Poprad**

Projektant: Ing. Janka Dunajská

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

DISTA PROJEKT

Ing. Janka Dunajská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>37 193,99</b>	<b>44 632,79</b>
SO 01.1 CH E1	SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1	21 811,85	26 174,22
SO 01.2 SU E1	SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1	15 382,14	18 458,57

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.1 CH E1 - SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Janka Dunajská DISTA PROJEKT

IČO:

35412194

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>21 811,85</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	21 811,85	20,00%	4 362,37	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>26 174,22</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt: **SO 01.1 CH E1 - SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1**

Miesto: Poprad  
Objednávateľ: Mesto Poprad  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 7. 2021  
Projektant: Ing. Janka Dunajská  
Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>21 811,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 811,85
2 - Zakladanie	18 093,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 717,89

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.1 CH E1 - SO 01.1 Chodníky a terénne úpravy - Etapa1

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Janka Dunajská  
DISTA PROJEKT

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

21 811,85

D HSV Práce a dodávky HSV

21 811,85

D 2 Zakladanie

18 093,96

27	M	286130039500	Rúra drenážna HDPE 2500 DN 355, vnút. d 347 mm, perforácia 120°	m	35,000	47,05	1 646,75
N	M	693110000600	Geotextília polypropylénová netkaná NTB 10/140c/m2, filtračná, separačná, ochranná funkcia	m2	2 018,235	1,11	2 240,24
N	K	289971443.S	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojosá z polypropylénu pevnosť v ťahu do 40 kN/m, uloženie v sklone do 1 : 5 vrátane dodávky	m2	3 350,700	4,24	14 206,97

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 717,89

53	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	62,000	8,84	548,08
54	M	6682 4946	Obrubník rovný 100/25/15 cm. sivá	ks	62,000	4,90	303,80
56	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,660	88,90	236,47
N	K	935114233.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy C 250	m	14,000	15,66	219,24
N	M	592270016100.S	Odvodňovací žlab FILCOTEN tec V NW 200, dĺžky 1 m, výšky 195 mm, bez spádu, vláknobetónový s pozinkovanou hranou, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	14,000	65,05	910,70
N	M	592270017300.S	Liatinový rošt NW 200, lxšxhr 500x222x20 mm, rozmer štrbiny MW 29x13 mm, trieda C 250, k odvodňovaciemu žlabu FILCOTEN tec, pro, pro mini, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	28,000	38,15	1 068,20
N	M	592270013300.S	Bodový uličný vpust BGZ-S NW 200, jednodielny znížený H325 so spod.odtokom DN150 - atyp	ks	1,000	221,14	221,14
N	M	592270014300.S	Liatinový rošt, lxšxhr 500x267x25 mm, trieda D 400, pre 1-dielny bodový uličný vpust BGZ-S NW 200	ks	1,000	43,67	43,67
N	M	592270015400..	Atyp - Kalový kôš k vpustu BGZ S NW 200, pozink pre znížený vpust	ks	1,000	23,74	23,74
N	M	592270019600.S	spoj.materiál pre bodový uličný vpust BGZ-S NW 200	ks	2,000	1,50	3,00
N	K	935141493.S	Osadenie vpustu dvorného hydro bg	ks	1,000	24,61	24,61
N	M	592270096600.S	Vpust dvorný s liatinovým rámom hydro bg filcoten DN 150	ks	1,000	115,24	115,24

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.2 SU E1 - SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1

JKSO:

Miesto: Poprad

KS:

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ:

Mesto Poprad

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Helena Sarvašová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janka Dunajská

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 382,14**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 382,14	20,00%	3 076,43

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**18 458,57**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

IČ DPH: 094

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt: **SO 01.2 SU E1 - SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1**

Miesto: Poprad  
Objednávateľ: Mesto Poprad  
Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 7. 2021  
Projektant: Ing. Janka Dunajská  
Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 382,14</b>
1 - Zemné práce	14 867,34
HSV - Práce a dodávky HSV	514,80
111 - Výsadba stromov a kríkov	514,80

# ROZPOČET

Stavba:

Naviac práce- Rozšírenie cintorína v Poprade - Veľkej\_ETAPA 1

Objekt:

SO 01.2 SU E1 - SO 01.2 Sadové úpravy - Etapa1

Miesto: Poprad

Dátum: 23. 7. 2021

Objednávateľ: Mesto Poprad

Projektant: Ing. Beata

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Janka Dunajská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>15 382,14</b>
<b>D 1 Zemné práce</b>							<b>14 867,34</b>
N	K	183101315.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	242,000	25,91	6 270,22
N	K	183101322.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m <sup>3</sup>	ks	64,000	134,33	8 597,12
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>514,80</b>
<b>D 111 Výsadba stromov a kríkov</b>							<b>514,80</b>
38	M	0554151001	Mulčovacia kôra vrecovaná, 70 l / 1vrece	ks	130,000	3,96	514,80

Príloha č. 2

**Zoznam známych subdodávateľov**

**Objednávateľ:** Mesto Poprad, Nábřežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad

**Zhotoviteľ:** Merate s.r.o., Starý trh 65, 060 01 Kežmarok

**Predmet zákazky:** Rozšírenie cinorína v Poprade – Veľkej – ETAPA 1

**Subdodávatelia**

<b>Obchodné meno / meno a priezvisko oprávnenej osoby</b>	<b>IČO</b>	<b>Sídlo / adresa pobytu oprávnenej osoby</b>
Milan Pitoňák ml. – MT elektri	41766679	Vrbov 418, 059 72 Vrbov
0	0	0
0	0	0
0	0	0